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
bygningssakkyndig har verken kompetanse 琀椀l å gi slik veiledning eller 
lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Ja

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Ja   husbrannslangen er av eldre dato. Bør ersta琀琀es med
brannslukningsapparat.

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

Kostnadses琀椀mat:  Under 10 000
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

38 m²/38 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod
Bruksareal andre bygg:  3 m²

Leilighet:  Entré, Bad, Soverom, Stue/kjøkken

Markedsverdi

Kr 1 400 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Bod

Byggeår Kommentar
1909

Enkel 
Standard

Vedlikehold
Noe utsa琀琀 vedlikehold. 

Bod. 
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Tilbygg / modernisering

1986 Ombygging Ombygging og oppdeling 琀椀l boder. 
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Øvre Bergvegen 15 ,6003 ÅLESUND
35 m² 1904 1 sov

1 15-10-2024 1 750 000 1 650 000 1 650 000 47 143

Nedre Bergvegen 30  ,6003 ÅLESUND
39 m² 1909 1 sov

2 22-11-2022 1 750 000 1 750 000 1 750 000 44 872

Nedre Bergvegen 30 ,6003 ÅLESUND
38 m² 1909 1 sov

3 18-04-2024 1 750 000 1 690 000 1 690 000 44 474

Fjellgata 15 ,6003 ÅLESUND
38 m² 1906 1 sov

4 30-07-2024 1 590 000 1 510 000 1 510 000 39 737

Nedre Bergvegen 30  ,6003 ÅLESUND
36 m² 1909 1 sov

5 11-10-2021 1 415 000 1 400 000 1 400 000 38 889

Nedre Bergvegen 12  ,6003 ÅLESUND
69 m² 1932 2 sov

6 29-11-2023 1 325 000 1 325 000 19 203

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

1 400 000

1 400 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 1 650 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Basert på den visuelle befaringen, sammenlignbare salg, markedskunnskap og erfaring antas eiendommen å kunne omse琀琀es for den 
s琀椀pulerte markedsverdi i dagens markedssituasjon. 

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Leilighet

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 2 300 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 1 150 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Leilighet Kr. 1 150 000

-

Bod

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 40 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 20 000Kr.
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

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
2. Etasje Entré , Bad , Soverom , Stue/kjøkken 

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Bod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Lo昀琀 3 3 3 6

SUM 3 3 6
SUM BRA 3
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Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Lo昀琀 Bod 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet 38 0
Bod 0 3

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.11.2024 Halvard Godø Taks琀椀ngeniør

Legal Eigedomsmekling AS Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
1508 ÅLESUND

gnr.
201

bnr.
23

Areal
386.8 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nedre Bergvegen 30  

Kommentar
Tomtearealet gjelder hele sameiet og disponeres iht oppdelingsbegjæringen. 

Hjemmelshaver
Opplyses ikke av diskresjonshensyn. 

fnr.

Eierandel
415 / 2426

snr.
5

2-roms selveierleilighet beliggende i 2. etg i mindre bygård som ligger i Bergvegen like øst for Ålesund sentrum og ligger i et etablert bymiljø
med mindre bygårder og eneboliger. Det er kort vei 琀椀l alle sentrumsfasiliteter og turterreng på Aksla.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er opparbeidet med støpt fortau mot gate, støpt trapper og pla琀琀er samt noe ikke opparbeidet areal mot syd. Sameiet har i senere 琀椀d
ferdigs琀椀lt 昀氀o琀琀e uteplasser med terrasser etc.
Soneparkering i gate. Tomten disponeres e琀琀er oppdelingsbegjæringen.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Nedre Bergvegen 30, 6003 ÅLESUND
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Finnes ikke Nei

Midler琀椀dig Bruks琀椀llatelse 18.09.1987 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Tegninger 30.06.1986 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Situasjonskart 20.06.1986 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Infoland.no 20.11.2024 Gjennomgå琀琀 4 Nei

Oppdelingsbegjæring 19.06.1987 Gjennomgå琀琀 6 Nei

Eiendomsverdi.no 28.11.2024 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Skaderapport Polygoon. 13.12.2019  Gjennomgå琀琀 12 Nei

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Kommentar
Sameieforsikring ikl. i felleskostnader. 
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
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